2. testis nob. Laurent. olim Petri de Bomyany Pulzece  
-- annorum ut apparebatur c. v. u. (rapomiano wpidac!)  
(podolnie) in domo d. Jac. Sklarzyk --

ADJ. PC., Ep. 204, 1720

Krzyworoga Minor

(1523)

" Testes -- nob. Stan<sup>o</sup> Sroczynski contra nob. Heterigim  
(Sroczyno)  
vel. ovi- Joannis Loss de c. m. condam capitaneum  
Polt. --

1. testis hono. d. Nic. ecliarum parochialium in  
Soyelyce et Wangrynowo rector -- a 2 annis -- in  
villa Camostowo in curia episcopali fuit testis apud ovi-  
Joan. Loss martim. Heth. -- qui protunc ibi morabantur  
quando ovi- Joan. L. submitit se solutum -- Stan<sup>o</sup> indu-  
centi 7 srag. in  $\frac{1}{2}$  gr. pro 2 acervis avene per annu in villa  
Gnoyno emptas --

2. testis priv. Stan. in chora consul apidi Polt.  
-- annorum 80 c. v. u. -- in civitate Polt. -- in  
domo testis -- "

ADJ. PD., Ep. 207, 170

Czyżownoga [Mia]nos

(1525)

"Testes .. nob. d. Hednigis [-dossowa] vel. olim Joannis  
Losh de c. contra. honor. Abraham Raleski p[ro]curator  
domini d. Nic. plebani in Carnygo occasione 3 serag  
1. testis honest. Item de c. Salde. Fuz. ecclesie.  
Strycharz - d. pleb. in Carnygo recepit forma-  
cem cementi alias quod potest computari ad 60  
tunas, valoris aut minus 4 serag, et lateres reci-  
piebat, non meminuit testis quantum, quod d. plebanus  
abduxit per suos canones et familiares .. quomodo  
sciit, quod in istud debitum totum serag tulit ple-  
banus, respondit testis se audivisse ex ore olim domini  
Losh, qui dixit: vendidi plebano cementi formacem  
et lateres, non meminuit testis quantum dixit,  
200 aut 300, ad rationem  
A Dj. Pt., Ep. 204, 265-266 cuius dixit se recepisse;

3 serag. cui adhuc pleb. debuit dare hastium aureum,  
et quod pleb' cementum et lateres tulit, circa istud  
festis presens intererat, quia laborabat circa velicam  
in Crz. Istud factum est ab annis 4. --

2. de istis lab. Nic. de Crz. subditus inducentis --:  
pleb. in Crz. recepit formam cementi, quod potest con-  
putari ad 60 tunas, cuius valorem festis estimavit ad  
4 serag; et lateres recepit, non valuerunt festis quarendum,  
adhuc in vita dñi Losch, -- in istud debita 3 serag;  
quod d. Losch tenebatur pleb'. -- "

\* Korywonsoga minor Prasl' (1526)

"Testes -- providi johannis Ligenka de Prasmysz  
contra ven. d. Stan<sup>m</sup> Loss com. Polt. --

1. testis lab. Maft. fabernator de in. K, sub-  
ditus matris dni. comonici dos, -- annotatum ut ap-  
parebat 30 c. v. u. -- Ligenka equitando de Gedano  
descendit ad villam K. in domum testis curia  
in quo habent 3 tonas salis Prutenicalis alias  
granstrithi, propter palubacionem equorum.  
Quo resito d. can. Loss misit pro illo pariter cum  
teste, uti venissent ad illam in curiam plebanalem  
et intendant, et Ita fuit presens, cum d. can. emitt  
quod indulgentem 1 tonam salis pro seagen. gr.  
et pecuniam sibi non dedit, annexa et non habere  
monetam, solum florenos in  
A. D. J. P. Ep. 204, 308 auro. -- anno presenti;

ante festo Penthecosten...

2. festis honor. d. Lucas quondam comendarius  
in m. K. --: ipse ego existens comendarius tunc tem-  
poris in K. foris ab omni tonam talis cum d. can<sup>o</sup> hoc  
apud inducentem et pro persona mea 2 tonas et ita  
inamquamque amicus per allegoriam go. -- des--  
-- non perhibet, asserens se non habere monentem.  
solum florens. -- "

Paw. Prasnica/Krzysztofowa  
C. Frzinowloga Minor (1526)

20 mausi ab angulo minoris T.

peues granicies bon<sup>orum</sup> Brzozowe,  
Sambe et Lubowo et Brzozowe  
versus Magye in terra czechan.  
distr. prasu. bonis Brzozowo ascribuntur

M. 41.102<sup>v</sup>

Pranyta/Kunowicka Kunow

Krzywonoga minor

1526

Joannes Mesoriae dux 20 mansos ---  
ab angulo ul. K. pens gravities bo-  
nerum Brzozowo, Łaube et Slubozo  
versus Młaje -- in districtu Pros-  
~~chmice~~ chmicheusi sitos, yaebo  
Brzozewsk --- can. Plocensi et plebano  
in Pławsko --- vendit

ur. 42.221

ur. P 511 1. 4925

Krynionoga [Maia] <sup>Pion</sup> <sup>1527</sup>  
--- [indies Wischegrad] testificau-  
tur Joanne Losch de Ulciani Grod-  
kono tertium partem baworum ibidem  
dictam Skyerschinska: ... quam sibi  
Joannes et Andreas de R. nepotes  
sui de uerant Catharinae, con-  
sors sua. filiae olim M<sup>re</sup>. Skarswshi  
de Bogustawicze et filio suo Stan-  
donat.

urk 42 . 330

ur RPS IV 1  
5258

de Czyswonoga

Prias/

(1528)

ven. Stan. f. sive nob. Joannis de C. pleb. Tiden  
pleb. Pultthori.

20 br. ziem. wica. vel. 29, 164

Cziniowloga minor (1530)

Stanislaus Lossz iuravit summam  
 proventuum sexag. 18. Arendabatur  
 tamen per antecessorem eius pro sexag.  
 30. Vicarii 2 habent sexag. 8, rector  
 sexag. 3. Ibidem altarista Stanislaus iura-  
 vit proventus sexag. 6.  
 (Decanatus Cziechanoviensis)

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pułt. III, s. 384

Pras/  
Krzynowtoga Minor (1598-1599)

s. Stanisłai

Archidiae. Ploc., decan. Prasnyjs.

2

A.D.P.T., Vis., 227-266.